「実施可能日問い合わせ先] BL14B2担当 本間

TEL: 0791-58-0802 内線3508 e-mail: daikou@spring8.or.jp

(2)事前打合せおよび内容確認

申し込みを受け付けた後、JASRIスタッフが測 定代行の実施内容に関して事前打合せをいたしま す(SPring-8へのご来所は任意です)。事前打合 せ終了後、JASRIスタッフから申請者に対し『測 定代行実施内容等確認書 (様式B)』等を送付し ます。

(3)課題登録(オンライン申請)

申請者は『測定代行実施内容等確認書(様式B)』 を受理された後、User Informationウェブサイト (https://user.spring8.or.jp/)から課題を電子申 請してください。

測定代行実施予定日から10日前の午前10時まで <u>に、オンラインによる課題登録を済ませてください。</u>

(4) 測定代行実施に必要なオンライン提出申請書 オンラインによる課題ご登録後、利用業務部か ら申請者に連絡しますので、利用申込書および試 料および薬品等持込申請書をUser Informationウ ェブサイトからオンライン提出してください。

6. SPring-8測定代行同意書および試料送付先 〒679-5198 兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1 財団法人高輝度光科学研究センター 利用業務部 『測定代行』係(朱書で記入してください)

TEL: 0791-58-0961

e-mail: sp8jasri@spring8.or.jp

## 7. その他

(1) 測定代行の相談窓口

〒679-5198 兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1 財団法人高輝度光科学研究センター 産業利用推進室

TEL: 0791-58-0924

e-mail: daikou@spring8.or.jp

(2) 手続きに関する問い合わせ

〒679-5198 兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1 財団法人高輝度光科学研究センター 利用業務部

TEL: 0791-58-0961

e-mail: sp8jasri@spring8.or.jp

## SPring-8利用者情報の発行回数の変更について

SPring-8利用者情報編集委員長 牧田 知子

平素はSPring-8利用者情報をご愛読賜り、誠にありがとうございます。

さて、本紙は1997年の発刊以来11年間、年6回(5・7・9・11・1・3月)発行 してまいりましたが、2008年度発行分より発行回数を年4回(5・8・11・2月発行) に変更させていただくことになりました。発行回数の減少及び発行間隔が長くなるこ とへの対応といたしまして、即時性が必要な情報はSPring-8 WWWの活用を考えてお ります。

今後も引き続き、内容の新たなる充実に努めてまいりますので、今後とも変わらぬ ご愛読を賜りますようお願い申し上げます。